terpisahkan dari Keputusan ini. 

Menetapkan hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Sarolangun Tahun 2017 sebagai Berikut : 

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut  

1 Sdr. Drs. H. Muhammad Madel dan H. Musharsyah 
dengan perolehan suara sebanyak 58.592  (Lima 
Puluh Delapan Ribu Lima Ratus Sembilan Puluh   
Dua) suara; 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut  
2 Sdr. Drs. H. Cek Endra dan H. Hillalatil Badri   
dengan perolehan suara sebanyak 73.845 (Tujuh 
Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus Empat Puluh Lima) 
suara. 

Rekapitulasi Hasil Perhitungan Perolehan Suara dan  
Hasil Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabu 
tanggal 22 Februari 2017 “hari Rabu tanggal Dua Puluh 
Dua Bulan Februari Tahun Dua Ribu Tujuh Belas”